
Fra: Atle Dingen 
Sendt: 3. juli 2014 13:18 
Til: 'soe-fos@online.no' 
Kopi: Arne Eikefet; Arne Helgesen; John Bauge 
Emne: Kommunalt vatn i området Remme området. 
 
Hei! 
 
Eg har mottatt hendvendelsen om mangel på kommunalt vatn i  området ved Radøy vegen 289 og elles 
Remme området. 
Teknisk drift tar ei gjennomgang i saka og kjem attende med ei tilbakemelding etter sumarferien. 
God ferie! 
 
 
Mvh Atle Dingen 
Ass. Einingsleiar Teknisk drift, Lindås kommune 

56 37 56 85  
46 80 80 34  

atle.dingen@lindas.kommune.no 
P Tenk på miljøet - må du skrive ut denne e-posten?  
  
 
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Postmottak Lindås  
Sendt: 3. juli 2014 10:40 
Til: Atle Dingen 
Emne: VS: Til Atle Dingen, VS: Kommunalt vatn. 
 
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: SOeLVI MERETE FOSSE [mailto:soe-fos@online.no]  
Sendt: 3. juli 2014 10:32 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Laila Kristin Fosse Toft 
Emne: Til Atle Dingen, VS: Kommunalt vatn. 
 
Vedr. mangel på vatn.  
                                                                                                             
Viser til telefonsamtale du hadde med Nina Bognøy 1. Juli 2014 der du oppmoda oss til å senda eit skriv 
til deg.                                                                                                                                   Vi har tidlegare vore i 
kontakt med kommunen ang. ønske om kommunalt vatn i området, då med utgangspunkt i at 
ungdomslaget i bygda U.t. bur på  g.nr 131 br.nr 97 og br, nr. 98 i Lindås kommune. Mangel på vatn har 
alltid vore eit problem på staden. Og i periodar med lite nedbør går brunnane tomme, og det er då 
vanskeleg å få fylt dei opp att.           
mangla vatn, uten at dette førte fram.  

mailto:atle.dingen@lindas.kommune.no
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Vi har nyleg hatt kontakt med vestnorsk-brunnboring for befaring for mulig borehol. Dei viser til at fleire 
har borehol på staden som ikkje gjev tilstrekkeleg med vatn. Dei ville ikkje anbefale oss å bora då dei 
ikkje ville påføra oss den økonomiske belastningen det ville medføra då sannsynligheten for å finna 
tilstrekkelig med vatn var liten.                                                                                                           
Vår fortvilelse over vass-situasjonen er stor og vi ser inga anna løysing enn at kommunen er behjelpelig 
med å skaffe kommunalt vatn til staden.                                                                          
Vi ser tre ulike løysingar.                                                                                                                   
1. Videreføre vassledning frå Alverstraumen.                                                                                    
2. Videreføre vassledning frå Skarsvegen vis á vis oss.                                                                    
3. Samarbeidsavtale med Radøy Kommune. Påkopling på eksisterande ledning som Bruknapp 
betongindustri nyttar i dag.    
                                                                                                                    
Det er ikkje berre u.t. som er interessert i kommunalt vatn. Forrige gong vi var i kontakt med dykk ang. 
dette vart det innlevert ei liste med underskrifter frå dei som var interessert, denne liste ligg framleis hjå 
kommunen.                                                                                                                            Vi stiller gjerne på møte 
for drøfting av ulike løysingar.                                                                     
 
Vonar på snarleg svar.                                                        
 
Mvh 
 
Laila K. Fosse Toft og Sølvi M. Fosse 
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